
UCHWAŁA NR LI/351/14
RADY MIEJSKIEJ W RABCE-ZDROJU

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie: pozbawienia statusu pomnika przyrody

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia
2004 r. o ochronie przyrody (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 627 z późn. zm.) Rada Miejska w Rabce-Zdroju
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1.  Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo gatunku lipa szerokolistna, uznanego za pomnik przyrody 
decyzją Wojewody Nowosądeckiego z dnia 23.12.1977 r. znak: RLS op-7140/20/77, rosnącego przy zabytkowym 
drewnianym kościele na wzgórzu Piątkowa w Chabówce na działce nr ewid. 923.

2.  Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczej oraz 
bezpośrednie zagrożenie jakie stwarza dla ludzi.

3.  Mapa z lokalizacją drzewa stanowi załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rabki-Zdroju.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

 Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Rabce-Zdroju

mgr Maria Górnicka-Orzeł

Id: 46384D01-A566-40F0-A870-600FE9DA4BDA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/351/14

Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

Id: 46384D01-A566-40F0-A870-600FE9DA4BDA. Podpisany Strona 1




